Rakoszyn jest wsią parafialną.
Potok mały i wielki należą do parafii Krzcięcice.
Łysaków, Łątczyn, Raków, Tarszawa i Chorzewa leżą w par. 

Jędrzejów.
Ożarowice, może w pow. lelowskim, par. Sączów.
Przącław w parafii Jędrzejów.
K onary w par. Nawarzyce.
Micliowo dziś Mnichów, wieś paraf, w pow. jędrzejowskim.
Bechlowo, prawdopodobnie dzisiejszy Węgleniec, wieś w par. 

Jędrzejów.
Borowa, wieś niegdy w par. Krzcięcice, dziś nieistniejąca.
Przekopa i Linowo nigdzie w pobliżu Jędrzejowa nie istn ieją;
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Helcel domyśla się Przy włoki, i Łoniowa, wsi farnej w pow. sta
siowskim.

Hołoszyce wcielone zostały do miasta Jędrzejowa przywile
jem Bolesława W stydliwego z r. 1271.

Brysnich czyli Brzeźnica zmieniła snać jeszcze w X II w. 
nazwę na Jędrzejów.

XXI. 1155

Henryk, książę sandomirski, klasztor Iohannitów w Zagościli
zakłada i uposaża. ,

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Henrieus dei 
gracia filius Bolezlai ducis Polonię, de dominió, quod a patris 
uoluntate et gracia, dum mnereni, kabui, pro salute pareiitum 
meorum et mea, hospitali beati Iohannis baptystę de Ierosoli- 
mis ad uictum omnium ibidem in Christo pauperum conuenien- 
tiuni, uillas duas, quaram una Zagost ') uocatnr, et alia Bo- 
ressouie et alio nomine Wlassou 2) cum LX  bubus et X eąuis 
et cum aratoribus do, sic tamen, ut his, que debent, restitutis, 
aratores liberi recedant. Do etiarn in Zagost iumenta L cum 
Y emissariis, seruos quoque eiusdem gregis pastores ibidem 
attitulo, quorum hec sunt nomina Esgler et Srilga. Do quoque 
oues et uaeeas cum pastoribus, quorum lięc sunt nomina: Ma- 
lussa, Cernoch, Panten, Svuecek, Pantiz, Domaiz, Goleń, Go- 
stec, Bac, Opoka, Siz, Ceclian; do etiam uineam cum uineariis, 
quorum hee sunt nomina: Domavi et Zabór. Do insuper ad 
restituendos predictarum uillarum boues tabernam in Cech on 3). 
Porro quia ecclesiam in lionore dei et beati Iohannis baptystę 
in aliqno prenominatorum locorum iamdudum me eonstructu- 
ram deuoueram, quod tamen uanitatibus liujus seculi detentus, 
dnm facere potuj, peccator non feci, ad hoc uotum eomplen- 
dum addo castores de Malogost et de Kirę  4). His omnibus 
etiam addo ad seruitium prefati hospitalis rusticos, qui ali- 
qnando decimi erant in Chrober 5), quos frater meus dominus 
Bolezlaus aliquando transmiserat in Cuiauiam, sed eosdem ipso
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coneedente in predictam Zagost reduxi, ibidem perpetuo reman- 
suros, ąnorum sunt nomina: Suz et frater eius Yuoian, Min- 
slin, Cucek cum fratre nomine Zauid, Dobrotyech, Sanchora, 
S?inca, Grolissa, Bambica. Adicio ąuoąue istis omnibus auri- 
fices meos, in prefata Zagost consistentes, ąuorum hec sunt 
nomina: Blissuj et frater eins Scarbic, Radon et Sulislay. Hos 
omnes prenominatos cnm supradicta possesione do predicto 
hospitali Iherosolimitano cum omni posteritate sua inperpetuum 
iin'e hereditario libere possidendos, ita tamen, ut pretaxati offi- 
ciales in suis officijs seruiant; Ghrobriam uero et aurifiees 
more liberorum hospitum, nunąuam tamen a predicta posses- 
sione recessuri. Yt autem hec mea largitio sepedicto hospi
tali sancti Iohannis imperpetuum firma et illibata permaneat, 
sigilli mei impressione eam corroboro et confirmo; dominos 
vero meos fratres scilicet seniores, Bolezlaum atąue Mesco- 
nem, nec et fratrem meum iuniorem Kazimirum eorumque to- 
tam posteritatem suppliciter rogo et obnixius obsecro, quati- 
nus eandem elemosinam meam sepememorato hospitali causa 
dei ob remissionem peccatornm suorum in ea libertate, quam 
eam trado, studeant conseruare, uidelicet infra terminos, quos 
ibidem me iubente posuit Petrus Bozenouic aliquis quicquam 
iniurię inferre queat, et eiusdem prefati loci homines nulli 
iurisditioni Polonice subiaceant, excepto seruicio, quo fratribus 
liospitalis tenebuntur; tabernario etiam, quem in Cechor ordi- 
nauerint, nullus iniuriam aliquam uel angariam inferre presu- 
mat. Quicumque autem aliqnid horum uiolare attemptauerit, 
ańathema fit. Amen. Amen. Amen